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ســخنگوی شهرداری شــیراز این نوید را به شــهروندان این 
کلان شــهر داد که دغدغه مدیریت شــهری در ارائه خدمات 

مطلوب در سطح شهر به ویژه مقوله آسفالت است.
اجرایآسفالتدوستدارمحیطزیست

رئیس ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
نیز در بازدید خبرنگاران از کارخانه تولید آسفالت در دوکوهک 
گفت: معدن دوکوهک شــهرداری شــیراز دارای مســاحت 

۵۴هکتاری است.
علی حســین عباسی افزود: یک دستگاه سنگ شکن مدرن در 
این کارخانه موجود است و بهترین نوع ماسه شسته شیراز در 
اینجا تولید می شود. او با تأکید بر اینکه شروع جهش آسفالت 
و تهیه بتن های شــهر از این کارخانه است، اظهار کرد: در این 
کارخانه، آب بازیافت می شود و هیچ گونه پِرتی از مصالح نداریم 
و ۷۵ درصــد از مصالح نو و ۲۵ درصد از مصالح تراش و ترمیم 

آسفالت هم زمان استفاده می شوند.
رئیس ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
شیراز همچنین تصریح کرد: این کارخانه از کارخانه های مدرن، 
مجهز و به روز اســت و از نظر تولید صــدا و آلاینده ها نیز در 
ســطح اســتاندارد بوده و ظرفیت تولید این کارخانه ۲۴۰ تن 

در ساعت است.
عباســی در این بازدید همچنین به این نکته اشاره کرد که در 
جهش آسفالت معابر شهر شیراز، ساعتی ۱۸۰ تن آسفالت در 
این کارخانه تولید و به ســطح شهر فرستاده می شود. او اعلام 
کرد: در جهش آسفالت شهر شیراز، تکلیف تولید روزانه ۱۲۰۰ 

تن به عهده این کارخانه گذاشته  شده است.
اولویتبندیبراساسمناطقمحروم

شهردار منطقه یک شیراز در این مراسم گفت: عملیات روکش 
آســفالت معابر در منطقه یک شهرداری در قالب طرح جهش 

آسفالت آغاز شد.
عبدالصالح رســتم زاده بیان کرد: این طرح در راســتای جلب 
رضایت شــهروندان در کوچه ۷۰/۴ بولوار پاســداران به متراژ 
۲هزار مترمربع و اعتبــاری بالغ  بر ۶میلیارد ریال اجرا و طبق 
اولویت بنــدی تا پایان ســال جاری در بیــش از ۶۰ نقطه از 
محدوده منطقه عملیات روکش و ترمیم آسفالت انجام می شود.

شناساییمعیارهایاثرگذاربرکیفیتزندگی
شهردار منطقه ۲ شــیراز گفت: ارتقای کیفیت آسفالت معابر 
و خیابان های اصلی و فرعی ســطح منطقــه به عنوان یکی از 

معیارهای اثرگذار بر کیفیت زندگی شهروندان است.
محمد مقدس زاده بیان کرد: شــهرداری منطقه ۲ هم زمان با 
ســایر مناطق عملیات زیرسازی، کانیواگذاری و آسفالت معابر 
شهرک بهار )منشعبات خیابان شهید اسلامی و شهید شجاعی( 
به مســاحت ۴۰هزار مترمربع با اعتبار ۵۴میلیارد ریال آغاز به 

کار کرده است. 
رکنآباددرمسیرتغییروتکامل

شهردار منطقه ۳ شیراز گفت: همگام با دیگر مناطق شهرداری 
شــیراز، عملیات روکش آسفالت معابر این منطقه نیز در قالب 

طرح جهش آسفالت، از شهرک رکن آباد آغاز شد.
غلامرضا شهریاری بیان کرد: تأمین رفاه و آسایش شهروندان، 
تسهیل در تردد، سامان دهی و بهسازی معابر و زیباسازی منظر 

شهری، از دیگر اهداف اجرای این طرح است.
شهردار منطقه ۴ شــیراز گفت: پروژه تراش و ترمیم آسفالت 
خیابان شاه قلی بیگی در جهش آسفالت شهرداری این منطقه 

انجام گرفت.
حســام الدین اســدزاده بیان کــرد: این عملیــات در خیابان 
شاه قلی بیگی، ورودی از بولوار باهنر جنوبی آغاز و طبق برنامه 
زمان بندی، ۱۲ نقطه دیگر در دستور کار معاونت عمرانی این 

منطقه قرار دارد.
آسفالت؛ازکمربندیتاقلبشهر

در ادامه این مراسم، شــهردار منطقه ۶ شیراز گفت: عملیات 
بزرگ جهش آسفالت در این منطقه هم زمان با جهش آسفالت 

کلان شهر شیراز رقم خورد.

مســعود قادری بیان کرد: جهش آســفالت شهرداری منطقه 
شش، از محور خیابان ۲۰متری جبل دراک، حاشیه کمربندی 
به مساحت ۷هزار مترمربع و اعتبار ۲۰میلیارد ریال، با حضور 
مهندس قادری شهردار منطقه، معاونان، مسئولان، شهروندان 

و یاوران شورای محلات منطقه آغاز شد.
شــهردار منطقه ۷ شیراز هم در این مراســم گفت: با اجرای 
جهش آســفالت بخش عمده ای از درخواســت های مردم در 

بخش آسفالت معابر و کوچه ها پاسخ داده خواهد شد.
محمد جعفری بیــان کرد: رویکرد و هدف جهش آســفالت، 
مناطــق محروم، کم برخوردار و معابر خاکی اســت  و توجه به 
اینکه ســطح معابر و محلات کم برخوردار در منطقه ۷ نسبت 
به سایر مناطق بیشتر است، حجم عمده ای از مساحت جهش 

آسفالت را به خود اختصاص می دهد.
تحققجهشعمرانیبامحرومیتزدایی

 شــهردار منطقه ۹ شــیراز گفت: عملیات جهش آسفالت در 
خیابان مشکل گشــا با حجم پیش بینی شــده ۱۸۰۰ مترمربع 
آســفالت و با اعتبار ۱۱میلیارد ریال در مرحله یازدهم جهش 

عمرانی آغاز شد.
سیدمحمد افضلی بیان کرد: میزان آسفالت انجام شده در سال 
۱۴۰۱ به متراژ ۱۲۸هزار مترمربع و میزان آسفالت انجام شده 
در ســال جاری تاکنــون ۴۴هزار مترمربع و میزان آســفالت 
برنامه ریزی شــده از تیرماه تا انتهای ســال ۱۸۰هزار مترمربع 

طبق برنامه جهش آسفالت دنبال می شود.
استقبالازیازدهمینجهشعمرانی

شهردار منطقه ۱۰ شیراز گفت: پروژه های آسفالت منطقه ۱۰ 
با جدیت هم زمان با آغاز جهش آســفالت شهرداری شیراز در 
حال انجام اســت و ادامه دارد. شهرام ســبزیان فرد بیان کرد: 

برآورد ۵۰۰هزار مترمربع نیز درخواســت زیرسازی و آسفالت 
و ترمیم موردنیاز در منطقه است که با آغاز یازدهمین جهش 
عمرانی ویژه پروژه های آســفالت با عنوان جهش آسفالت این 

مهم در دستور کار انجام قرار دارد.
امیدآفرینیدرمناطقمحروم

شهردار منطقه ۱۱ شــیراز گفت: برنامه های عمرانی در قالب 
طرح آســفالت گذرگاه های ایــن منطقه با اعتبــاری بالغ  بر 
۴۰میلیارد تومان و مســاحت ۲۰۰هزار مترمربع از سر گرفته 

شده است.
علی فراشــاییان بیان کرد: در راســتای جلــب رضایت خاطر 
شهروندان و امیدآفرینی در میان مردم، یازدهمین گام از برنامه 
جهش عمرانی کلان شهر شیراز در این منطقه همگام با دیگر 
مناطق با آسفالت سه هزار مترمربع از کوچه های بولوار سرداران 

شهید برداشته شد.
بازدیدخبرنگاراناززیرساختهایشهری

گفتنی اســت در ابتدای عملیــات یازدهمین جهش عمرانی 
شهرداری شیراز، اصحاب رسانه با حضور معاون فنی و عمرانی، 
رئیس ســازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری و شماری 
از مدیران شهرداری شیراز از کارخانه تولید آسفالت شهرداری 
این کلان شــهر در دوکوهک بازدید کردند. اصحاب رســانه با 
حضور معاون فنی و عمرانی، رئیس سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شــهری و شــماری از مدیران شــهرداری شیراز، از 
کارخانه تولید آســفالت شهرداری این کلان شهر در دوکوهک 
بازدید کردند. بر اساس این گزارش، شایان ذکر است عملیات 
بزرگ جهش آســفالت به طور هم زمان در مساحت ۶میلیون 
مترمربع از مناطق این کلان شهر با اعتبار ۱۲۰۰میلیارد تومان 

کلید خورد.

حسینی، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

آیندهخوبیبرایشیرازنویدمیدهیم

عباسی، رئیس سازمان عمران و 
بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری: 

در کارخانه آسفالت شهرداری 
شیراز آب بازیافت می شود و 

هیچ گونه پِرتی از مصالح نداریم
عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

افضلی، شهردار منطقه 9 شیراز: 

میزان آسفالت برنامه ریزی شده 
از تیرماه تا انتهای سال 180هزار 

مترمربع طبق برنامه جهش 
آسفالت دنبال می شود

مقدس زاده، شهردار منطقه 2 شیراز: 

ارتقای کیفیت آسفالت معابر 
به عنوان یکی از معیارهای 
اثرگذار بر کیفیت زندگی 

شهروندان محسوب می شود

سبزیان فرد، شهردار منطقه 10 شیراز: 

پروژه های آسفالت این منطقه 
با جدیت هم زمان با آغاز جهش 

آسفالت شهرداری شیراز در 
حال انجام است

فراشاییان، شهردار منطقه 11 شیراز: 

برنامه های عمرانی در قالب 
طرح آسفالت گذرگاه ها با اعتبار 

40میلیارد تومان و مساحت 
200هزار مترمربع ادامه دارد


